
Sbor Dobrovolných Hasičů Miletín

Zdravím Vás přátelé a kamarádi, rok je pryč a tak opět soutěžíme v anketě "Dobrovolní hasiči roku".
Tímto bych vás chtěl poprosit o váš hlas v soutěži, kam jsme se letos přihlásili jako sbor, protože v
loňském roce jsme jako jednotka Miletín získali první místo s požárem Milety, tak jsme letos
přihlášeni jako sbor se zdravotnickou soutěží Podzvičinský záchranář aneb štěstí přeje připraveným. 

(http://www.adhr.cz/profilovy-list-sboru-miletin)

 
Hlasování přes internet: http://www.adhr.cz/hlasovani-sbory/

Hlasování prostřednictvím SMS zaslané na telefonní číslo 900 77 06
• Jedna SMS může obsahovat pouze jeden hlas, a to buď hlas pro konkrétní sbor, nebo

hlas pro konkrétní jednotku.
• Jedno tel. číslo může poslat maximálně jeden hlas pro sbor v jedné oblasti a

maximálně jeden hlas pro jednotku v jedné oblasti. Klíčové slovo soutěže – HASICI
• Za klíčové slovo pak uvede mezeru a příslušný kód jednotky či sboru viz tabulka

kódů.

• Tvar SMS – HASICI (mezera) SVC3

Fotosoutěž

No a aby toho nebylo málo, tak máme ještě přihlášeného našeho dvorního fotografa pana Bedřicha

Haka ve fotosoutěži s fotkou č. 6 kladina viz. odkaz. 

Hlasování přes internet: http://www.adhr.cz/hlasovani-fotosoutez/ 

Prostřednictvím SMS zaslané na telefonní číslo 900 77 06
• Jedno tel. číslo může poslat maximálně jeden hlas
• Klíčové slovo FOTO
• Tvar SMS – FOTO(mezera)6

Díky za hlas.

                                                                                                s pozdravem členové SDH Miletín 


